
Zarządzenie Nr  0050.15.2021 

Wójta Gminy Besko  

 z  dnia  15 czerwca 2021 r. 
 

 

w sprawie zmiany  zbiorczego planu finansowego Gminy Besko na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz na podst. art. 249 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305). 

 

 

Wójt Gminy Besko 

zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę    54 479,00 zł. 

Dział 

działu 

Rozdz. 

 

Paragraf 

 

Wyszczególnienie Kwota 

852   Pomoc społeczna 50 484,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 50 484,00 

  

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 50 484,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3 995,00 

 

85415  Pomoc materialna dla uczniów 3 995,00 

 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 3 995,00 

 

- Decyzja Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dn. 31.05.2021 r. nr 

MF/FS5.4143.3.65.2021.MF.1474 

- Decyzja Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dn. 10.06.2021 r. nr 

MF/FS4.4143.3.207.2021.MF.1628 

 

 

§ 2 

  

1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę  54 479,00 zł. 

Dział 

działu 

Rozdz. 

 

Paragraf 

 

Wyszczególnienie Kwota 

852   Pomoc społeczna 50 484,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 50 484,00 

  3110 Świadczenia społeczne 50 484,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3 995,00 

 
85415  Pomoc materialna dla uczniów 3 995,00 

 3260 Inne formy pomocy dla uczniów (GOPS) 3 995,00 

 

 

 



§ 3 

 

1. Dokonuje się przeniesień wydatków w ramach działów, pomiędzy  paragrafami wg 

szczegółowych kwot przeniesień; 

 

Dział Roz. § Wyszczególnienie zwiększenia zmniejszenia 

852   Pomoc społeczna 7 438,00 7 438,00 

 85295  Pozostała działalność 7 438,00 7 438,00 

 2910 Zwrot  dotacji oraz płatności, w 

tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy , pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości SENIOR + (UG) 7 200,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 

SENIOR + (GOPS)  7 438,00 

4560 Odsetki  od dotacji oraz 

płatności;   wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w  art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wielkości 

SENIOR + (UG) 238,00  

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia przyjmuje Wójt Gminy Besko. 

 

§ 5 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza Komisji Rewizyjnej oraz Handlu Budżetu  

i Finansów.  

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Besko 

Mariusz Bałaban 

 


